
Per naujojo Nuotykių įlankos oro uosto atidarymą merė 
Gerabūdė buvo labai susijaudinusi.

– Dabar keliautojai – ir vištelės – galės čia atskristi iš viso 
pasaulio! – pasakė ji.

– Ir tai puiki bazė mūsų oro gelbėjimo misijoms, – 
pridūrė Raideris.



...o Maršalas nuplovė savo naują ugniagesių lėktuvą. 

Tuo metu mažyliai ruošėsi iškilmingam atidarymui. Riedulys 
nubrėžė ant kilimo ir tūpimo tako paskutinę liniją...



Kaip tik tada Padangė naujuoju gelbėjimo lėktuvu 
specialiai ceremonijai atgabeno milžinišką konteinerį.



Padangė nuleido konteinerį ant žemės. Kai jis atsidarė, pasirodė scena, 
raudonas kilimas ir milžiniška raudona juosta.

– Čia viskas, ko reikia atidarymo ceremonijai, – pasakė Zuma.
– Viskas, tik kur mūsų karališkoji garbės viešnia? – sunerimo Riedulys.


